תיק חיצוני: 119610/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ מתמחה רעות שמחון המאשימה

נגד
שרון בן דוד דזאנשוילי ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי הנאשם

פסק דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 379 ביחד עם סעיף 382(א)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם, במסגרת הסדר טיעון, החלה הפרשה, בגינה נותן הנאשם את הדין,
במפגש שארע בין שני חבריו של הנאשם, האחד - בגיר והשני - קטין, בפארק בעיר באר-שבע, במסגרתו התקיימו חילופי

דברים בין שני החברים הללו לבין אדם אחר שהיה בפארק (להל: "האחר"), ואשר פרטיו אינם ידועים.

בית המשפט מוצא, כי מתחם הענישה, כפי שנקבע בפרשת אבוהני לעיל, יהווה נקודת המוצא לקביעת מתחם הענישה,
גם במקרה דנן, שכן מהות האירועים דומים, תקיפת אחר באמצעות נשק קר.

אך לנוכח שקלול מכלול הנסיבות במקרה דנן, מוצא בית המשפט לקבוע מתחם ענישה נמוך יותר - כך שינוע בין 4 עד
14 חדשי מאסר בפועל.

במקרה דנן, מוצא בית המשפט, מתוקף סמכותו בהתאם להוראות סעיף 40ד' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 - כי

קבלת המלצת שירות המבחן תגדיל הסיכוי לשיקומו ותרומה לחברה בכללותה.

לפיכך, מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב
- 1982, מורה בית המשפט על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 18/07/17.

בית המשפט מחייב הנאשם כדלקמן:

א. הנאשם ירצה עבודות של"צ בהיקף של 450 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שגובשה ע"י שירות
לריצוי בנוגע הוראות לקבלת המבחן, בשירות מהיום, ימים 7 בתוך להתייצב, הנאשם על המבחן.

לבקשת הנאשם, יועבר סך בן 5,000 ₪, שהופקד על ידו בקופת בית המשפט, על פירותיו,
כתרומה לבית הספר "אמי"ת טכנולוגי" בבאר שבע. ההגנה תמסור למזכירות בית המשפט פרטי בית

הספר, בתוך 7 ימים מהיום.

עותק פסק הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ח, 04 יוני 2018, במעמד הצדדים.